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Ordine d'Arrivo 1 / 3

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))Lunghezza 101,50 Km Media 43,191 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

1 MOTTES LORENZO (ITA)216 TRENTO  2:21:00 200510030893369 I

2 BESSEGA ANDREA (ITA)141 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:21:00 2006 010030482131 GI

3 OMRZEL JAKOB (SLO)94 SLOVENIA  2:21:00 2006 0SLO10017556475 GS

4 WIDAR JARNO (BEL)16 BELGIO  2:21:00 2005 0BEL10065119316 S

5 BORGO ALESSANDRO (ITA)245 VENETO  2:21:00 2005 010034126095 I

6 FINN LORENZO MARK (ITA)163 LIGURIA  2:21:00 2006 010093614377 GI

7 BISIAUX LÉO (FRA)31 FRANCIA  2:21:00 2005 0FRA10066042634 S

8 RAVBAR ANŽE (SLO)93 SLOVENIA  2:21:52 2006 52SLO10017556374 GS

9 HAUGLAND KASPER (NOR)51 NORVEGIA  2:21:52 2005 52NOR10094079573 S

10 NORDHAGEN JØRGEN (NOR)53 NORVEGIA  2:21:52 2005 52NOR10020231554 S

11 GOSZCZURNY PATRYK (POL)61 POLONIA  2:21:52 2006 52POL10092719755 GS

12 FABRIES UGO (FRA)33 FRANCIA  2:22:50 2005 1:50FRA10069554135 S

13 GRISEL MATYS (FRA)34 FRANCIA  2:22:50 2005 1:50FRA10066177525 S

14 INGEBRIGTSEN STORM (NOR)52 NORVEGIA  2:22:51 2005 1:51NOR10081091980 S

15 DI PRIMA CHRISTIAN (ITA)206 SICILIA  2:22:51 2005 1:5110032619666 I

16 LOSPITAO GONZALEZ PABLO (ESP102 SPAGNA  2:22:51 2005 1:51ESP10041588530 S

17 GUALDI SIMONE (ITA)175 LOMBARDIA  2:22:51 2005 1:5110030841839 I

18 BUFALINI DAVIDE (ITA)264 RAPP. LUNIGIANA  2:22:51 2006 1:5110029401084 GI

19 SAMBINELLO MATTIA (ITA)173 LOMBARDIA  2:22:51 2005 1:5110029898919 I

20 MARTINI MARCO (ITA)243 VENETO  2:22:51 2005 1:5110032903592 I

21 MELLANO LUDOVICO MARIA (ITA)195 PIEMONTE  2:22:51 2006 1:5110030948438 GI

22 OMATI FILIPPO (ITA)132 EMILIA ROMAGNA  2:22:51 2005 1:5110030810719 I

23 D'ORAZIO ANGELO (ITA)115 ABRUZZO  2:22:51 2005 1:5110029317929 I

24 BRUNETTI OSCAR (ITA)253 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 2:22:51 2005 1:5110103686819 I

25 SAMBINELLO ENEA (ITA)136 EMILIA ROMAGNA  2:22:51 2006 1:5110029123828 GI

26 SANCHEZ CLEMENT (FRA)36 FRANCIA  2:22:51 2005 1:51FRA10068802686 S

27 TOSELLI IVAN (ITA)156 LAZIO  2:22:51 2006 1:5110029620245 GI

28 NOVELLI DAVIDE (ITA)185 MARCHE  2:22:51 2005 1:5110029021471 I

29 MECCIA LEONARDO (ITA)135 EMILIA ROMAGNA  2:22:51 2006 1:5110030628136 GI

30 GLADEK MARCEL (SLO)91 SLOVENIA  2:22:51 2005 1:51SLO10017588811 S

31 SASSO JACOPO (ITA)246 VENETO  2:22:51 2006 1:5110076328169 GI

32 BICELLI MICHELE (ITA)171 LOMBARDIA  2:22:51 2006 1:5110029137164 GI

33 ILSKI SZYMON (POL)63 POLONIA  2:22:51 2006 1:51POL10059923045 GS

34 UGARTE LARREA GARI (ESP)106 SPAGNA  2:22:51 2005 1:51ESP10097750520 S

35 GIULIANO RICCARDO (ITA)192 PIEMONTE  2:22:51 2006 1:5110030774747 GI

36 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP)104 SPAGNA  2:22:51 2006 1:51ESP10043133961 GS

37 BÁRTA MARTIN (CZE)71 REPUBBLICA CECA  2:22:51 2005 1:51CZE10047422876 S

38 FARSETTI TOMMASO (ITA)222 TOSCANA  2:22:51 2005 1:5110029369156 I

39 ŠUMPÍK PAVEL (CZE)76 REPUBBLICA CECA  2:22:51 2006 1:51CZE10047373972 GS

40 GRUSZCZYNSKI FILIP (POL)62 POLONIA  2:22:51 2005 1:51POL10078001522 S

41 STERBINI PIETRO (ITA)153 LAZIO  2:22:51 2005 1:5110111394376 I

42 TORRES ARIAS PABLO (ESP)105 SPAGNA  2:22:51 2005 1:51ESP10087898754 S

43 BRANCATO LUCA (ITA)203 SICILIA  2:22:51 2006 1:5110032603603 GI

44 DECOMBLE MAXIME (FRA)32 FRANCIA  2:22:51 2005 1:51FRA10066037277 S

45 DE BOCK ALESS (BEL)11 BELGIO  2:22:51 2006 1:51BEL10065147810 GS

46 DONIE MILAN (BEL)12 BELGIO  2:22:51 2005 1:51BEL10099785496 S

47 EEMAN KAMIEL (BEL)14 BELGIO  2:22:51 2005 1:51BEL10065110121 S

48 MAROLT JAKA (SLO)92 SLOVENIA  2:22:51 2005 1:51SLO10017651556 S

49 FERRARO SANTIAGO (ITA)152 LAZIO  2:22:51 2006 1:5110033063846 GI

50 UGLEHUS MIKAL GRIMSTAD (NOR)55 NORVEGIA  2:24:19 2005 3:19NOR10065498222 S

51 STENICO MATTIA (ITA)215 TRENTO  2:24:19 2006 3:1910077835612 GI

52 ALUNNI TOMMASO (ITA)234 UMBRIA  2:24:19 2005 3:1910029129181 I

53 ZANOLINI ALAN (ITA)123 BOLZANO  2:24:19 2005 3:1910029132922 I

54 RIŠKA RICHARD (SVK)85 SLOVACCHIA  2:24:19 2005 3:19SVK10046080842 S
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Ordine d'Arrivo 2 / 3

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))Lunghezza 101,50 Km Media 43,191 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

55 MELOT NOE (FRA)35 FRANCIA  2:24:19 2005 3:19FRA10098881376 S

56 TURCONI FILIPPO (ITA)172 LOMBARDIA  2:24:19 2005 3:1910031785163 I

57 STOCKER MARCO (AUT)5 AUSTRIA  2:24:19 2005 3:19AUT10064192156 S

58 REMELLI CRISTIAN (ITA)244 VENETO  2:24:19 2006 3:1910031393729 GI

59 MANFE' ERIK (ITA)144 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:24:19 2006 3:1910030704221 GI

60 FRATICELLI LUCA (ITA)186 MARCHE  2:24:19 2005 3:1910031658558 I

61 PEÑA MIRANDA JUAN SEBASTIA23 COLOMBIA  2:22:51 2005 1:51COL10141590880 S

62 FERRANTI FEDERICO (ITA)184 MARCHE  2:22:51 2005 1:5110032439915 I

63 CAPRA THOMAS (ITA)213 TRENTO  2:24:51 2005 3:5110029174752 I

64 CIPOLLINI EDOARDO (ITA)226 TOSCANA  2:24:51 2005 3:5110029376634 I

65 CURZI ALESSANDRO (ITA)181 MARCHE  2:24:51 2005 3:5110031663006 I

66 SEKSE JØRGEN (NOR)54 NORVEGIA  2:24:51 2005 3:51NOR10020002996 S

67 ALBRECHT PEPE (GER)41 GERMANIA  2:24:51 2006 3:51GER10036552109 GS

68 SOLITO FRANCESCO (ITA)251 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 2:24:51 2005 3:5110032893084 I

69 VECCHIUTTI FRANCESCO (ITA)145 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:24:51 2005 3:5110077073453 I

70 DE FABRITIIS GABRIELE (ITA)162 LIGURIA  2:24:51 2005 3:5110064675742 I

71 VICINI GIANMARCO (ITA)154 LAZIO  2:24:51 2005 3:5110065484781 I

72 GIRAUDO GIULIO (ITA)193 PIEMONTE  2:24:51 2005 3:5110116362089 I

73 RESTREPO LOAIZA DAVID JUAN 25 COLOMBIA  2:24:51 2006 3:51COL10113054389 GS

74 MONISTER ANGELO (ITA)176 LOMBARDIA  2:24:51 2005 3:5110029227700 I

75 PEZZANI MARCO (ITA)211 TRENTO  2:24:51 2005 3:5110031668965 I

76 SKOK MARCEL (SLO)95 SLOVENIA  2:24:51 2005 3:51SLO10017653677 S

77 BAMBAGIONI TOMMASO (ITA)221 TOSCANA  2:24:51 2005 3:5110029432814 I

78 KAMBERAJ VALENTINO (ITA)121 BOLZANO  2:24:51 2005 3:5110029413616 I

79 PIZZATO ANDREA (ITA)124 BOLZANO  2:24:51 2005 3:5110029427558 I

80 ZANUTTA DAVID (ITA)146 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:24:51 2006 3:5110034527940 GI

81 PODARIL JAN (CZE)75 REPUBBLICA CECA  2:24:51 2006 3:51CZE10047108941 GS

82 SCHOOFS JASPER (BEL)15 BELGIO  2:24:51 2006 3:51BEL10065139120 GS

83 CONSOLIDANI LEONARDO (ITA)151 LAZIO  2:24:51 2006 3:5110034749525 GI

84 RABENSTEINER DANIEL (ITA)122 BOLZANO  2:24:51 2005 3:5110031487190 I

85 QUINTAVALLA FILIPPO (ITA)134 EMILIA ROMAGNA  2:24:51 2005 3:5110029094324 I

86 FANELLI SEBASTIANO (ITA)182 MARCHE  2:22:51 2005 1:5110029407956 I

87 GARCIA GIMENEZ ALVARO (ESP)101 SPAGNA  2:24:57 2005 3:57ESP10075641691 S

88 ORTEGA LARRAÑAGA ENEKO (ES103 SPAGNA  2:22:51 2005 1:51ESP10103855456 S

89 FRIGGI VITTORIO (ITA)231 UMBRIA  2:27:05 2005 6:0510029011367 I

90 HAMPTON CIAN (AUT)2 AUSTRIA  2:27:05 2005 6:05AUT10060982466 S

91 RÜTZLER FELIX (AUT)3 AUSTRIA  2:27:05 2006 6:05AUT10092230210 GS

92 KOBR RICHARD (CZE)72 REPUBBLICA CECA  2:27:05 2005 6:05CZE10047280309 S

93 VENTURINI ERIC (ITA)194 PIEMONTE  2:27:05 2006 6:0510052179920 GI

94 CALABRIA EMANUELE (ITA)161 LIGURIA  2:27:05 2006 6:0510058506845 GI

95 APUZZO GIOVANNI (ITA)252 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 2:27:05 2005 6:0510031563578 I

96 TELA RAFFAELE (ITA)204 SICILIA  2:27:05 2005 6:0510032855092 I

97 BIONDANI RICCARDO (ITA)242 VENETO  2:27:05 2005 6:0510034556232 I

98 FIORINI TOMMASO (ITA)183 MARCHE  2:27:05 2005 6:0510032893286 I

99 BEIRIG FERDINAND (GER)43 GERMANIA  2:27:05 2005 6:05GER10052817793 S

100 NEGRENTE MATTIA (ITA)241 VENETO  2:27:11 2005 6:1110030767370 I

101 DANTE ALESSANDRO MARIO (ITA)174 LOMBARDIA  2:27:11 2005 6:1110028756743 I

102 LEONI GIOVANNI (ITA)126 BOLZANO  2:27:11 2005 6:1110034595234 I

103 DELL'ELCE FEDERICO (ITA)111 ABRUZZO  2:27:11 2006 6:1110111324860 GI

104 BRUNORI TOMMASO (ITA)235 UMBRIA  2:27:16 2005 6:1610033740725 I

105 CHINAPPI DANIELE (ITA)155 LAZIO  2:27:16 2005 6:1610081427137 I

106 DRIESEN NIELS (BEL)13 BELGIO  2:27:16 2005 6:16BEL10065111434 S

107 BEBEN SZYMON (POL)65 POLONIA  2:28:49 2006 7:49POL10105083417 GS

108 SZTABA KRYSTIAN (POL)66 POLONIA  2:28:49 2006 7:49POL10107511447 GS
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Ordine d'Arrivo 3 / 3

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))Lunghezza 101,50 Km Media 43,191 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

109 VESLUM SEBASTIAN (NOR)56 NORVEGIA  2:28:50 2005 7:50NOR10073938737 S

110 UNFER LORENZO (ITA)143 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:28:50 2005 7:5010030756559 I

111 MARUT BARTOSZ (POL)64 POLONIA  2:28:50 2005 7:50POL10084005923 S

112 FANTINI CHRISTIAN (ITA)131 EMILIA ROMAGNA  2:28:50 2006 7:5010030771616 GI

113 LORELLO RICCARDO (ITA)223 TOSCANA  2:28:50 2005 7:5010031358161 I

114 COZZANI FEDERICO (ITA)165 LIGURIA  2:28:50 2006 7:5010030941465 GI

115 ROSSETTI THOMAS (ITA)214 TRENTO  2:28:50 2005 7:5010029424225 I

116 LAGUARDIA LUCA (ITA)254 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 2:28:50 2006 7:5010032845800 GI

117 PARMIGIANI DIEGO (ITA)191 PIEMONTE  2:28:50 2006 7:5010031197305 GI

118 QUAGLIA TOMMASO (ITA)196 PIEMONTE  2:28:50 2006 7:5010030443028 GI

119 AGOSTINELLI FILIPPO (ITA)261 RAPP. LUNIGIANA  2:28:50 2006 7:5010031559033 GI

120 ANDREAUS ELIA (ITA)212 TRENTO  2:28:50 2006 7:5010030686033 GI

121 ANGUILLESI ALESSIO (ITA)262 RAPP. LUNIGIANA  2:28:50 2006 7:5010029333588 GI

122 KOHOUT JAROMÍR (CZE)73 REPUBBLICA CECA  2:32:12 2005 11:12CZE10047234536 S

123 SCORZONI LUCA (ITA)233 UMBRIA  2:32:12 2005 11:1210074343107 I

DNF SERTIC JAKOB (AUT)4 AUSTRIA 2005 AUT10064324825 S

DNF WROLICH MANOLO (AUT)6 AUSTRIA 2006 AUT10060818576 GS

DNF RINCON QUIJANO ROBINSON (CO26 COLOMBIA 2006 COL10097802252 GS

DNF ALBRECHT TONI (GER)42 GERMANIA 2005 GER10036531796 S

DNF GERMER PAUL (GER)45 GERMANIA 2006 GER10045890478 GS

DNF STRAßER LUIS (GER)46 GERMANIA 2006 GER10128342296 GS

DNF PEŠEK ADAM (CZE)74 REPUBBLICA CECA 2006 CZE10004772683 GS

DNF FEDOR SAMUEL (SVK)81 SLOVACCHIA 2006 SVK10046070637 GS

DNF MONTAGNER ANDREA (ITA)142 FRIULI VENEZIA GIULIA 200610030950963 GI

DNF BADALAMENTI MARIO (ITA)205 SICILIA 200610113640433 GI

DNF MONTANUCCI FRANCESCO (ITA)232 UMBRIA 200510064257733 I

DNF FAILLI ALESSANDRO (ITA)265 RAPP. LUNIGIANA 200510034314742 I

DNS PUERRES TAIMAL SANTIAGO DA24 COLOMBIA 2006 COL10113331851 GS

Iscritti: 160     Partenti: 136     Partiti: 135     Arrivati: 123     Fuori Tempo Massimo: 0     Non Partiti: 1     Non Arrivati: 12     Squalificati: 0     Esclusi: 0

Il Giudice di Arrivo

Elisabetta Fambrini
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Classifica Generale 1 / 3

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE P0LIARTIGIANA

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))Lunghezza 293,70 Km Media 41,743 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 BISIAUX LÉO (FRA)31 FRANCIA  7:02:09 2005 FRA10066042634 S

2 FINN LORENZO MARK (ITA)163 LIGURIA  7:02:21 2006 1210093614377 GI

3 MOTTES LORENZO (ITA)216 TRENTO  7:02:24 2005 1510030893369 I

4 NORDHAGEN JØRGEN (NOR)53 NORVEGIA  7:02:54 2005 45NOR10020231554 S

5 GOSZCZURNY PATRYK (POL)61 POLONIA  7:03:08 2006 59POL10092719755 GS

6 ŠUMPÍK PAVEL (CZE)76 REPUBBLICA CECA  7:04:17 2006 2:08CZE10047373972 GS

7 DECOMBLE MAXIME (FRA)32 FRANCIA  7:04:27 2005 2:18FRA10066037277 S

8 SANCHEZ CLEMENT (FRA)36 FRANCIA  7:04:54 2005 2:45FRA10068802686 S

9 WIDAR JARNO (BEL)16 BELGIO  7:06:32 2005 4:23BEL10065119316 S

10 RAVBAR ANŽE (SLO)93 SLOVENIA  7:06:35 2006 4:26SLO10017556374 GS

11 OMRZEL JAKOB (SLO)94 SLOVENIA  7:06:48 2006 4:39SLO10017556475 GS

12 INGEBRIGTSEN STORM (NOR)52 NORVEGIA  7:06:54 2005 4:45NOR10081091980 S

13 BESSEGA ANDREA (ITA)141 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:06:56 2006 4:4710030482131 GI

14 BORGO ALESSANDRO (ITA)245 VENETO  7:06:56 2005 4:4710034126095 I

15 HAUGLAND KASPER (NOR)51 NORVEGIA  7:07:21 2005 5:12NOR10094079573 S

16 MAROLT JAKA (SLO)92 SLOVENIA  7:08:19 2005 6:10SLO10017651556 S

17 GUALDI SIMONE (ITA)175 LOMBARDIA  7:08:32 2005 6:2310030841839 I

18 DONIE MILAN (BEL)12 BELGIO  7:08:50 2005 6:41BEL10099785496 S

19 LOSPITAO GONZALEZ PABLO (ESP102 SPAGNA  7:08:54 2005 6:45ESP10041588530 S

20 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP)104 SPAGNA  7:08:54 2006 6:45ESP10043133961 GS

21 GRUSZCZYNSKI FILIP (POL)62 POLONIA  7:09:07 2005 6:58POL10078001522 S

22 TORRES ARIAS PABLO (ESP)105 SPAGNA  7:09:25 2005 7:16ESP10087898754 S

23 OMATI FILIPPO (ITA)132 EMILIA ROMAGNA  7:09:29 2005 7:2010030810719 I

24 FABRIES UGO (FRA)33 FRANCIA  7:09:30 2005 7:21FRA10069554135 S

25 TOSELLI IVAN (ITA)156 LAZIO  7:09:37 2006 7:2810029620245 GI

26 BRANCATO LUCA (ITA)203 SICILIA  7:09:48 2006 7:3910032603603 GI

27 DE BOCK ALESS (BEL)11 BELGIO  7:09:49 2006 7:40BEL10065147810 GS

28 EEMAN KAMIEL (BEL)14 BELGIO  7:09:51 2005 7:42BEL10065110121 SP

29 GRISEL MATYS (FRA)34 FRANCIA  7:09:57 2005 7:48FRA10066177525 S

30 UGLEHUS MIKAL GRIMSTAD (NOR)55 NORVEGIA  7:11:01 2005 8:52NOR10065498222 S

31 GARCIA GIMENEZ ALVARO (ESP)101 SPAGNA  7:11:09 2005 9:00ESP10075641691 S

32 MELOT NOE (FRA)35 FRANCIA  7:11:32 2005 9:23FRA10098881376 S

33 SEKSE JØRGEN (NOR)54 NORVEGIA  7:11:58 2005 9:49NOR10020002996 S

34 BICELLI MICHELE (ITA)171 LOMBARDIA  7:12:15 2006 10:0610029137164 GI

35 QUINTAVALLA FILIPPO (ITA)134 EMILIA ROMAGNA  7:12:15 2005 10:0610029094324 I

36 STERBINI PIETRO (ITA)153 LAZIO  7:12:16 2005 10:0710111394376 I

37 RIŠKA RICHARD (SVK)85 SLOVACCHIA  7:12:29 2005 10:20SVK10046080842 S

38 ILSKI SZYMON (POL)63 POLONIA  7:12:32 2006 10:23POL10059923045 GS

39 SAMBINELLO MATTIA (ITA)173 LOMBARDIA  7:12:38 2005 10:2910029898919 I

40 SCHOOFS JASPER (BEL)15 BELGIO  7:13:06 2006 10:57BEL10065139120 GS

41 ORTEGA LARRAÑAGA ENEKO (ES103 SPAGNA  7:13:22 2005 11:13ESP10103855456 S

42 BRUNETTI OSCAR (ITA)253 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 7:13:33 2005 11:2410103686819 I

43 SASSO JACOPO (ITA)246 VENETO  7:13:54 2006 11:4510076328169 GI

44 FERRANTI FEDERICO (ITA)184 MARCHE  7:14:14 2005 12:0510032439915 I

45 ZANOLINI ALAN (ITA)123 BOLZANO  7:14:36 2005 12:2710029132922 I

46 STOCKER MARCO (AUT)5 AUSTRIA  7:14:37 2005 12:28AUT10064192156 S

47 PEÑA MIRANDA JUAN SEBASTIA23 COLOMBIA  7:14:46 2005 12:37COL10141590880 S

48 ZANUTTA DAVID (ITA)146 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:16:06 2006 13:5710034527940 GI

49 ALBRECHT PEPE (GER)41 GERMANIA  7:16:09 2006 14:00GER10036552109 GS

50 SAMBINELLO ENEA (ITA)136 EMILIA ROMAGNA  7:16:46 2006 14:3710029123828 GI

51 DRIESEN NIELS (BEL)13 BELGIO  7:17:06 2005 14:57BEL10065111434 S

52 UGARTE LARREA GARI (ESP)106 SPAGNA  7:17:22 2005 15:13ESP10097750520 S
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Classifica Generale 2 / 3

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE P0LIARTIGIANA

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))Lunghezza 293,70 Km Media 41,743 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

53 TURCONI FILIPPO (ITA)172 LOMBARDIA  7:17:39 2005 15:3010031785163 I

54 NOVELLI DAVIDE (ITA)185 MARCHE  7:17:51 2005 15:4210029021471 I

55 MELLANO LUDOVICO MARIA (ITA)195 PIEMONTE  7:17:54 2006 15:4510030948438 GI

56 RESTREPO LOAIZA DAVID JUAN 25 COLOMBIA  7:17:56 2006 15:47COL10113054389 GS

57 FARSETTI TOMMASO (ITA)222 TOSCANA  7:18:04 2005 15:5510029369156 I

58 CONSOLIDANI LEONARDO (ITA)151 LAZIO  7:18:09 2006 16:0010034749525 GI

59 VICINI GIANMARCO (ITA)154 LAZIO  7:18:09 2005 16:0010065484781 I

60 BUFALINI DAVIDE (ITA)264 RAPP. LUNIGIANA  7:18:35 2006 16:2610029401084 GI

61 MARTINI MARCO (ITA)243 VENETO  7:18:40 2005 16:3110032903592 I

62 D'ORAZIO ANGELO (ITA)115 ABRUZZO  7:18:44 2005 16:3510029317929 I

63 REMELLI CRISTIAN (ITA)244 VENETO  7:19:03 2006 16:5410031393729 GI

64 FRATICELLI LUCA (ITA)186 MARCHE  7:19:14 2005 17:0510031658558 I

65 GIRAUDO GIULIO (ITA)193 PIEMONTE  7:19:19 2005 17:1010116362089 I

66 GIULIANO RICCARDO (ITA)192 PIEMONTE  7:19:28 2006 17:1910030774747 GI

67 CHINAPPI DANIELE (ITA)155 LAZIO  7:19:35 2005 17:2610081427137 I

68 FERRARO SANTIAGO (ITA)152 LAZIO  7:20:08 2006 17:5910033063846 GI

69 BAMBAGIONI TOMMASO (ITA)221 TOSCANA  7:20:25 2005 18:1610029432814 I

70 GLADEK MARCEL (SLO)91 SLOVENIA  7:20:35 2005 18:26SLO10017588811 S

71 PIZZATO ANDREA (ITA)124 BOLZANO  7:20:57 2005 18:4810029427558 I

72 TELA RAFFAELE (ITA)204 SICILIA  7:20:59 2005 18:5010032855092 I

73 FRIGGI VITTORIO (ITA)231 UMBRIA  7:21:25 2005 19:1610029011367 I

74 BÁRTA MARTIN (CZE)71 REPUBBLICA CECA  7:21:25 2005 19:16CZE10047422876 S

75 SKOK MARCEL (SLO)95 SLOVENIA  7:21:47 2005 19:38SLO10017653677 S

76 RABENSTEINER DANIEL (ITA)122 BOLZANO  7:21:55 2005 19:4610031487190 I

77 ALUNNI TOMMASO (ITA)234 UMBRIA  7:21:59 2005 19:5010029129181 I

78 MONISTER ANGELO (ITA)176 LOMBARDIA  7:22:10 2005 20:0110029227700 I

79 SOLITO FRANCESCO (ITA)251 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 7:22:18 2005 20:0910032893084 I

80 MECCIA LEONARDO (ITA)135 EMILIA ROMAGNA  7:22:22 2006 20:1310030628136 GI

81 STENICO MATTIA (ITA)215 TRENTO  7:22:51 2006 20:4210077835612 GI

82 KAMBERAJ VALENTINO (ITA)121 BOLZANO  7:23:21 2005 21:1210029413616 I

83 HAMPTON CIAN (AUT)2 AUSTRIA  7:23:27 2005 21:18AUT10060982466 S

84 NEGRENTE MATTIA (ITA)241 VENETO  7:23:31 2005 21:2210030767370 I

85 CAPRA THOMAS (ITA)213 TRENTO  7:23:34 2005 21:2510029174752 I

86 VECCHIUTTI FRANCESCO (ITA)145 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:23:56 2005 21:4710077073453 I

87 RÜTZLER FELIX (AUT)3 AUSTRIA  7:24:05 2006 21:56AUT10092230210 GS

88 APUZZO GIOVANNI (ITA)252 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 7:24:39 2005 22:3010031563578 I

89 PEZZANI MARCO (ITA)211 TRENTO  7:25:06 2005 22:5710031668965 I

90 DELL'ELCE FEDERICO (ITA)111 ABRUZZO  7:25:59 2006 23:5010111324860 GI

91 QUAGLIA TOMMASO (ITA)196 PIEMONTE  7:26:09 2006 24:0010030443028 GI

92 PODARIL JAN (CZE)75 REPUBBLICA CECA  7:26:34 2006 24:25CZE10047108941 GS

93 ANDREAUS ELIA (ITA)212 TRENTO  7:26:46 2006 24:3710030686033 GI

94 BRUNORI TOMMASO (ITA)235 UMBRIA  7:26:49 2005 24:4010033740725 I

95 LEONI GIOVANNI (ITA)126 BOLZANO  7:26:52 2005 24:4310034595234 I

96 ROSSETTI THOMAS (ITA)214 TRENTO  7:27:24 2005 25:1510029424225 I

97 BIONDANI RICCARDO (ITA)242 VENETO  7:27:25 2005 25:1610034556232 I

98 FANELLI SEBASTIANO (ITA)182 MARCHE  7:27:59 2005 25:5010029407956 I

99 DI PRIMA CHRISTIAN (ITA)206 SICILIA  7:28:14 2005 26:0510032619666 I

100 CURZI ALESSANDRO (ITA)181 MARCHE  7:28:31 2005 26:2210031663006 I

101 AGOSTINELLI FILIPPO (ITA)261 RAPP. LUNIGIANA  7:28:43 2006 26:3410031559033 GI

102 VESLUM SEBASTIAN (NOR)56 NORVEGIA  7:28:50 2005 26:41NOR10073938737 S

103 MANFE' ERIK (ITA)144 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:29:57 2006 27:4810030704221 GI

104 DE FABRITIIS GABRIELE (ITA)162 LIGURIA  7:30:00 2005 27:5110064675742 I
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Classifica Generale 3 / 3

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE P0LIARTIGIANA

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))Lunghezza 293,70 Km Media 41,743 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

105 VENTURINI ERIC (ITA)194 PIEMONTE  7:30:47 2006 28:3810052179920 GI

106 KOHOUT JAROMÍR (CZE)73 REPUBBLICA CECA  7:30:48 2005 28:39CZE10047234536 S

107 DANTE ALESSANDRO MARIO (ITA)174 LOMBARDIA  7:30:48 2005 28:3910028756743 I

108 FIORINI TOMMASO (ITA)183 MARCHE  7:30:51 2005 28:4210032893286 I

109 BEIRIG FERDINAND (GER)43 GERMANIA  7:31:03 2005 28:54GER10052817793 S

110 PARMIGIANI DIEGO (ITA)191 PIEMONTE  7:32:04 2006 29:5510031197305 GI

111 BEBEN SZYMON (POL)65 POLONIA  7:32:45 2006 30:36POL10105083417 GS

112 KOBR RICHARD (CZE)72 REPUBBLICA CECA  7:33:15 2005 31:06CZE10047280309 S

113 CIPOLLINI EDOARDO (ITA)226 TOSCANA  7:34:01 2005 31:5210029376634 I

114 MARUT BARTOSZ (POL)64 POLONIA  7:34:06 2005 31:57POL10084005923 S

115 SZTABA KRYSTIAN (POL)66 POLONIA  7:34:25 2006 32:16POL10107511447 GS

116 UNFER LORENZO (ITA)143 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:34:25 2005 32:1610030756559 I

117 LORELLO RICCARDO (ITA)223 TOSCANA  7:35:13 2005 33:0410031358161 I

118 ANGUILLESI ALESSIO (ITA)262 RAPP. LUNIGIANA  7:36:06 2006 33:5710029333588 GI

119 COZZANI FEDERICO (ITA)165 LIGURIA  7:36:08 2006 33:5910030941465 GI

120 LAGUARDIA LUCA (ITA)254 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 7:36:28 2006 34:1910032845800 GI

121 CALABRIA EMANUELE (ITA)161 LIGURIA  7:37:06 2006 34:5710058506845 GI

122 FANTINI CHRISTIAN (ITA)131 EMILIA ROMAGNA  7:37:17 2006 35:0810030771616 GI

123 SCORZONI LUCA (ITA)233 UMBRIA  7:37:18 2005 35:0910074343107 I

D.S.Cronometraggio

Emilio Leonardi
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Classifica a Punti di Tappa
Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 MOTTES LORENZO (ITA)216 TRENTO 2005  1510030893369 I

2 BESSEGA ANDREA (ITA)141 FRIULI VENEZIA GIULIA 2006  1210030482131 GI

3 OMRZEL JAKOB (SLO)94 SLOVENIA 2006  10SLO10017556475 GS

4 WIDAR JARNO (BEL)16 BELGIO 2005  8BEL10065119316 S

5 BORGO ALESSANDRO (ITA)245 VENETO 2005  610034126095 I

6 CAPRA THOMAS (ITA)213 TRENTO 2005  610029174752 I

7 FINN LORENZO MARK (ITA)163 LIGURIA 2006  510093614377 GI

8 BISIAUX LÉO (FRA)31 FRANCIA 2005  4FRA10066042634 S

9 RAVBAR ANŽE (SLO)93 SLOVENIA 2006  3SLO10017556374 GS

10 STOCKER MARCO (AUT)5 AUSTRIA 2005  3AUT10064192156 S

11 HAUGLAND KASPER (NOR)51 NORVEGIA 2005  2NOR10094079573 S

12 NORDHAGEN JØRGEN (NOR)53 NORVEGIA 2005  1NOR10020231554 S

13 KAMBERAJ VALENTINO (ITA)121 BOLZANO 2005  110029413616 I
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Classifica a Punti Generale

MAGLIA BLU - DOTAZIONE REGIONE LIGURIA

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))

No Concorrente Anno Squadra PuntiCodice UCIPos

1 WIDAR JARNO (BEL)16 BELGIO  38 2005 BEL10065119316 S

2 MOTTES LORENZO (ITA)216 TRENTO 2005  2810030893369 I

3 NORDHAGEN JØRGEN (NOR)53 NORVEGIA  28 2005 NOR10020231554 S

4 GOSZCZURNY PATRYK (POL)61 POLONIA  18 2006 POL10092719755 GS

5 FINN LORENZO MARK (ITA)163 LIGURIA 2006  1810093614377 GI

6 BISIAUX LÉO (FRA)31 FRANCIA  17 2005 FRA10066042634 S

7 BESSEGA ANDREA (ITA)141 FRIULI VENEZIA GIULIA 2006  1710030482131 GI

8 OMRZEL JAKOB (SLO)94 SLOVENIA  16 2006 SLO10017556475 GS

9 INGEBRIGTSEN STORM (NOR)52 NORVEGIA  16 2005 NOR10081091980 S

10 DECOMBLE MAXIME (FRA)32 FRANCIA  15 2005 FRA10066037277 S

11 GUALDI SIMONE (ITA)175 LOMBARDIA 2005  1310030841839 I

12 BORGO ALESSANDRO (ITA)245 VENETO 2005  1210034126095 I

13 CAPRA THOMAS (ITA)213 TRENTO 2005  1010029174752 I

14 GRISEL MATYS (FRA)34 FRANCIA  10 2005 FRA10066177525 S

15 HAUGLAND KASPER (NOR)51 NORVEGIA  8 2005 NOR10094079573 S

16 ŠUMPÍK PAVEL (CZE)76 REPUBBLICA CECA  7 2006 CZE10047373972 GS

17 STOCKER MARCO (AUT)5 AUSTRIA  6 2005 AUT10064192156 S

18 SANCHEZ CLEMENT (FRA)36 FRANCIA  6 2005 FRA10068802686 S

19 KAMBERAJ VALENTINO (ITA)121 BOLZANO 2005  510029413616 I

20 DONIE MILAN (BEL)12 BELGIO  4 2005 BEL10099785496 S

21 OMATI FILIPPO (ITA)132 EMILIA ROMAGNA 2005  410030810719 I

22 RAVBAR ANŽE (SLO)93 SLOVENIA  3 2006 SLO10017556374 GS

23 MECCIA LEONARDO (ITA)135 EMILIA ROMAGNA 2006  210030628136 GI

24 UGARTE LARREA GARI (ESP)106 SPAGNA  1 2005 ESP10097750520 S

25 TURCONI FILIPPO (ITA)172 LOMBARDIA 2005  110031785163 I

26 BIONDANI RICCARDO (ITA)242 VENETO 2005  110034556232 I



Passaggi e Classifica Generale GPM

MAGLIA ROSSA A POIS - DOTAZIONE  CONFINDUSTRIA LA SPEZIA

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))

GPM3 - Amola

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 16 10065119316 WIDAR JARNO (BEL) BELGIOBEL 2005S

 2 2 243 10032903592 MARTINI MARCO (ITA) VENETO 2005I

 1 3 135 10030628136 MECCIA LEONARDO (ITA) EMILIA ROMAGNA 2006GI

GPM3 - Amola

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 212 10030686033 ANDREAUS ELIA (ITA) TRENTO 2006GI

 2 2 241 10030767370 NEGRENTE MATTIA (ITA) VENETO 2005I

 1 3 163 10093614377 FINN LORENZO MARK (ITA) LIGURIA 2006GI

GPM1 - Fosdinovo

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 9 1 16 10065119316 WIDAR JARNO (BEL) BELGIOBEL 2005S

 6 2 163 10093614377 FINN LORENZO MARK (ITA) LIGURIA 2006GI

 3 3 53 10020231554 NORDHAGEN JØRGEN (NOR) NORVEGIANOR 2005S

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 WIDAR JARNO (BEL)16 BELGIO 2005  27BEL10065119316 S

2 DECOMBLE MAXIME (FRA)32 FRANCIA 2005  15FRA10066037277 S

3 GOSZCZURNY PATRYK (POL)61 POLONIA 2006  14POL10092719755 GS

4 NORDHAGEN JØRGEN (NOR)53 NORVEGIA 2005  13NOR10020231554 S

5 HAUGLAND KASPER (NOR)51 NORVEGIA 2005  8NOR10094079573 S

6 FINN LORENZO MARK (ITA)163 LIGURIA 2006  710093614377 GI

7 BISIAUX LÉO (FRA)31 FRANCIA 2005  6FRA10066042634 S

8 ANDREAUS ELIA (ITA)212 TRENTO 2006  310030686033 GI

9 BRUNORI TOMMASO (ITA)235 UMBRIA 2005  310033740725 I

10 COZZANI FEDERICO (ITA)165 LIGURIA 2006  310030941465 GI

11 MAROLT JAKA (SLO)92 SLOVENIA 2005  2SLO10017651556 S

12 GRISEL MATYS (FRA)34 FRANCIA 2005  2FRA10066177525 S

13 UGARTE LARREA GARI (ESP)106 SPAGNA 2005  2ESP10097750520 S

14 MARTINI MARCO (ITA)243 VENETO 2005  210032903592 I

15 NEGRENTE MATTIA (ITA)241 VENETO 2005  210030767370 I

16 CALABRIA EMANUELE (ITA)161 LIGURIA 2006  210058506845 GI

17 SANCHEZ CLEMENT (FRA)36 FRANCIA 2005  1FRA10068802686 S

18 MECCIA LEONARDO (ITA)135 EMILIA ROMAGNA 2006  110030628136 GI
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Ordine d'Arrivo 1 / 1
Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))

Giovani Media 43,191 Km/hLunghezza 101,50 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCI AbbuoniProg.

1 BESSEGA ANDREA (ITA)141 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:21:00 200610030482131 GI

2 OMRZEL JAKOB (SLO)94 SLOVENIA  2:21:00 2006 0SLO10017556475 GS

3 FINN LORENZO MARK (ITA)163 LIGURIA  2:21:00 2006 010093614377 GI

4 RAVBAR ANŽE (SLO)93 SLOVENIA  2:21:52 2006 52SLO10017556374 GS

5 GOSZCZURNY PATRYK (POL)61 POLONIA  2:21:52 2006 52POL10092719755 GS

6 BUFALINI DAVIDE (ITA)264 RAPP. LUNIGIANA  2:22:51 2006 1:5110029401084 GI

7 MELLANO LUDOVICO MARIA (ITA)195 PIEMONTE  2:22:51 2006 1:5110030948438 GI

8 SAMBINELLO ENEA (ITA)136 EMILIA ROMAGNA  2:22:51 2006 1:5110029123828 GI

9 TOSELLI IVAN (ITA)156 LAZIO  2:22:51 2006 1:5110029620245 GI

10 MECCIA LEONARDO (ITA)135 EMILIA ROMAGNA  2:22:51 2006 1:5110030628136 GI

11 SASSO JACOPO (ITA)246 VENETO  2:22:51 2006 1:5110076328169 GI

12 BICELLI MICHELE (ITA)171 LOMBARDIA  2:22:51 2006 1:5110029137164 GI

13 ILSKI SZYMON (POL)63 POLONIA  2:22:51 2006 1:51POL10059923045 GS

14 GIULIANO RICCARDO (ITA)192 PIEMONTE  2:22:51 2006 1:5110030774747 GI

15 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP)104 SPAGNA  2:22:51 2006 1:51ESP10043133961 GS

16 ŠUMPÍK PAVEL (CZE)76 REPUBBLICA CECA  2:22:51 2006 1:51CZE10047373972 GS

17 BRANCATO LUCA (ITA)203 SICILIA  2:22:51 2006 1:5110032603603 GI

18 DE BOCK ALESS (BEL)11 BELGIO  2:22:51 2006 1:51BEL10065147810 GS

19 FERRARO SANTIAGO (ITA)152 LAZIO  2:22:51 2006 1:5110033063846 GI

20 STENICO MATTIA (ITA)215 TRENTO  2:24:19 2006 3:1910077835612 GI

21 REMELLI CRISTIAN (ITA)244 VENETO  2:24:19 2006 3:1910031393729 GI

22 MANFE' ERIK (ITA)144 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:24:19 2006 3:1910030704221 GI

23 ALBRECHT PEPE (GER)41 GERMANIA  2:24:51 2006 3:51GER10036552109 GS

24 RESTREPO LOAIZA DAVID JUAN 25 COLOMBIA  2:24:51 2006 3:51COL10113054389 GS

25 ZANUTTA DAVID (ITA)146 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:24:51 2006 3:5110034527940 GI

26 PODARIL JAN (CZE)75 REPUBBLICA CECA  2:24:51 2006 3:51CZE10047108941 GS

27 SCHOOFS JASPER (BEL)15 BELGIO  2:24:51 2006 3:51BEL10065139120 GS

28 CONSOLIDANI LEONARDO (ITA)151 LAZIO  2:24:51 2006 3:5110034749525 GI

29 RÜTZLER FELIX (AUT)3 AUSTRIA  2:27:05 2006 6:05AUT10092230210 GS

30 VENTURINI ERIC (ITA)194 PIEMONTE  2:27:05 2006 6:0510052179920 GI

31 CALABRIA EMANUELE (ITA)161 LIGURIA  2:27:05 2006 6:0510058506845 GI

32 DELL'ELCE FEDERICO (ITA)111 ABRUZZO  2:27:11 2006 6:1110111324860 GI

33 BEBEN SZYMON (POL)65 POLONIA  2:28:49 2006 7:49POL10105083417 GS

34 SZTABA KRYSTIAN (POL)66 POLONIA  2:28:49 2006 7:49POL10107511447 GS

35 FANTINI CHRISTIAN (ITA)131 EMILIA ROMAGNA  2:28:50 2006 7:5010030771616 GI

36 COZZANI FEDERICO (ITA)165 LIGURIA  2:28:50 2006 7:5010030941465 GI

37 LAGUARDIA LUCA (ITA)254 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 2:28:50 2006 7:5010032845800 GI

38 PARMIGIANI DIEGO (ITA)191 PIEMONTE  2:28:50 2006 7:5010031197305 GI

39 QUAGLIA TOMMASO (ITA)196 PIEMONTE  2:28:50 2006 7:5010030443028 GI

40 AGOSTINELLI FILIPPO (ITA)261 RAPP. LUNIGIANA  2:28:50 2006 7:5010031559033 GI

41 ANDREAUS ELIA (ITA)212 TRENTO  2:28:50 2006 7:5010030686033 GI

42 ANGUILLESI ALESSIO (ITA)262 RAPP. LUNIGIANA  2:28:50 2006 7:5010029333588 GI

DNF WROLICH MANOLO (AUT)6 AUSTRIA 2006 AUT10060818576 GS

DNF RINCON QUIJANO ROBINSON (CO26 COLOMBIA 2006 COL10097802252 GS

DNF GERMER PAUL (GER)45 GERMANIA 2006 GER10045890478 GS

DNF STRAßER LUIS (GER)46 GERMANIA 2006 GER10128342296 GS

DNF PEŠEK ADAM (CZE)74 REPUBBLICA CECA 2006 CZE10004772683 GS

DNF FEDOR SAMUEL (SVK)81 SLOVACCHIA 2006 SVK10046070637 GS

DNF MONTAGNER ANDREA (ITA)142 FRIULI VENEZIA GIULIA 200610030950963 GI

DNF BADALAMENTI MARIO (ITA)205 SICILIA 200610113640433 GI
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Iscritti: 62     Partenti: 51     Partiti: 50     Arrivati: 42     Fuori Tempo Massimo: 0     Non Partiti: 1     Non Arrivati: 8     Squalificati: 0     Esclusi: 0

Il Giudice di Arrivo

Elisabetta Fambrini

Il Giudice di Arrivo 
Elisabetta Fambrini



Classifica Generale
Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))

Giovani Media 41,724 Km/hLunghezza 293,70 Km

BIANCA
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 FINN LORENZO MARK (ITA)163 LIGURIA  7:02:21 200610093614377 GI

2 GOSZCZURNY PATRYK (POL)61 POLONIA  7:03:08 2006 47POL10092719755 GS

3 ŠUMPÍK PAVEL (CZE)76 REPUBBLICA CECA  7:04:17 2006 1:56CZE10047373972 GS

4 RAVBAR ANŽE (SLO)93 SLOVENIA  7:06:35 2006 4:14SLO10017556374 GS

5 OMRZEL JAKOB (SLO)94 SLOVENIA  7:06:48 2006 4:27SLO10017556475 GS

6 BESSEGA ANDREA (ITA)141 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:06:56 2006 4:3510030482131 GI

7 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP)104 SPAGNA  7:08:54 2006 6:33ESP10043133961 GS

8 TOSELLI IVAN (ITA)156 LAZIO  7:09:37 2006 7:1610029620245 GI

9 BRANCATO LUCA (ITA)203 SICILIA  7:09:48 2006 7:2710032603603 GI

10 DE BOCK ALESS (BEL)11 BELGIO  7:09:49 2006 7:28BEL10065147810 GS

11 BICELLI MICHELE (ITA)171 LOMBARDIA  7:12:15 2006 9:5410029137164 GI

12 ILSKI SZYMON (POL)63 POLONIA  7:12:32 2006 10:11POL10059923045 GS

13 SCHOOFS JASPER (BEL)15 BELGIO  7:13:06 2006 10:45BEL10065139120 GS

14 SASSO JACOPO (ITA)246 VENETO  7:13:54 2006 11:3310076328169 GI

15 ZANUTTA DAVID (ITA)146 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:16:06 2006 13:4510034527940 GI

16 ALBRECHT PEPE (GER)41 GERMANIA  7:16:09 2006 13:48GER10036552109 GS

17 SAMBINELLO ENEA (ITA)136 EMILIA ROMAGNA  7:16:46 2006 14:2510029123828 GI

18 MELLANO LUDOVICO MARIA (ITA)195 PIEMONTE  7:17:54 2006 15:3310030948438 GI

19 RESTREPO LOAIZA DAVID JUAN 25 COLOMBIA  7:17:56 2006 15:35COL10113054389 GS

20 CONSOLIDANI LEONARDO (ITA)151 LAZIO  7:18:09 2006 15:4810034749525 GI

21 BUFALINI DAVIDE (ITA)264 RAPP. LUNIGIANA  7:18:35 2006 16:1410029401084 GI

22 REMELLI CRISTIAN (ITA)244 VENETO  7:19:03 2006 16:4210031393729 GI

23 GIULIANO RICCARDO (ITA)192 PIEMONTE  7:19:28 2006 17:0710030774747 GI

24 FERRARO SANTIAGO (ITA)152 LAZIO  7:20:08 2006 17:4710033063846 GI

25 MECCIA LEONARDO (ITA)135 EMILIA ROMAGNA  7:22:22 2006 20:0110030628136 GI

26 STENICO MATTIA (ITA)215 TRENTO  7:22:51 2006 20:3010077835612 GI

27 RÜTZLER FELIX (AUT)3 AUSTRIA  7:24:05 2006 21:44AUT10092230210 GS

28 DELL'ELCE FEDERICO (ITA)111 ABRUZZO  7:25:59 2006 23:3810111324860 GI

29 QUAGLIA TOMMASO (ITA)196 PIEMONTE  7:26:09 2006 23:4810030443028 GI

30 PODARIL JAN (CZE)75 REPUBBLICA CECA  7:26:34 2006 24:13CZE10047108941 GS

31 ANDREAUS ELIA (ITA)212 TRENTO  7:26:46 2006 24:2510030686033 GI

32 AGOSTINELLI FILIPPO (ITA)261 RAPP. LUNIGIANA  7:28:43 2006 26:2210031559033 GI

33 MANFE' ERIK (ITA)144 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:29:57 2006 27:3610030704221 GI

34 VENTURINI ERIC (ITA)194 PIEMONTE  7:30:47 2006 28:2610052179920 GI

35 PARMIGIANI DIEGO (ITA)191 PIEMONTE  7:32:04 2006 29:4310031197305 GI

36 BEBEN SZYMON (POL)65 POLONIA  7:32:45 2006 30:24POL10105083417 GS

37 SZTABA KRYSTIAN (POL)66 POLONIA  7:34:25 2006 32:04POL10107511447 GS

38 ANGUILLESI ALESSIO (ITA)262 RAPP. LUNIGIANA  7:36:06 2006 33:4510029333588 GI

39 COZZANI FEDERICO (ITA)165 LIGURIA  7:36:08 2006 33:4710030941465 GI

40 LAGUARDIA LUCA (ITA)254 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 7:36:28 2006 34:0710032845800 GI

41 CALABRIA EMANUELE (ITA)161 LIGURIA  7:37:06 2006 34:4510058506845 GI

42 FANTINI CHRISTIAN (ITA)131 EMILIA ROMAGNA  7:37:17 2006 34:5610030771616 GI

D.S.Cronometraggio

Emilio Leonardi
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Passaggi e Classifica Generale TV

MAGLIA ARANCIONE - DOTAZ. MEMORIAL M. VANELLO  REG.LIGURIA

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))

TV - Terrarossa

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 213 10029174752 CAPRA THOMAS (ITA) TRENTO 2005I

 3 2 265 10034314742 FAILLI ALESSANDRO (ITA) RAPP. LUNIGIANA 2005I

 1 3 5 10064192156 STOCKER MARCO (AUT) AUSTRIAAUT 2005S

TV - Terrarossa

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 213 10029174752 CAPRA THOMAS (ITA) TRENTO 2005I

 3 2 5 10064192156 STOCKER MARCO (AUT) AUSTRIAAUT 2005S

 1 3 121 10029413616 KAMBERAJ VALENTINO (ITA) BOLZANO 2005I

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 CAPRA THOMAS (ITA)213 TRENTO 2005  1610029174752 I

2 STOCKER MARCO (AUT)5 AUSTRIA 2005  9AUT10064192156 S

3 HAUGLAND KASPER (NOR)51 NORVEGIA 2005  8NOR10094079573 S

4 KAMBERAJ VALENTINO (ITA)121 BOLZANO 2005  710029413616 I

5 GOSZCZURNY PATRYK (POL)61 POLONIA 2006  6POL10092719755 GS

6 INGEBRIGTSEN STORM (NOR)52 NORVEGIA 2005  5NOR10081091980 S

7 FINN LORENZO MARK (ITA)163 LIGURIA 2006  310093614377 GI

8 MECCIA LEONARDO (ITA)135 EMILIA ROMAGNA 2006  310030628136 GI

9 UGARTE LARREA GARI (ESP)106 SPAGNA 2005  1ESP10097750520 S

10 BIONDANI RICCARDO (ITA)242 VENETO 2005  110034556232 I

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

02/09/2023



Ordine d'Arrivo 1 / 2

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))

Italiani Media 43,191 Km/hLunghezza 101,50 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCI AbbuoniProg.

1 MOTTES LORENZO (ITA)216 TRENTO  2:21:00 200510030893369 I

2 BESSEGA ANDREA (ITA)141 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:21:00 2006 010030482131 GI

3 BORGO ALESSANDRO (ITA)245 VENETO  2:21:00 2005 010034126095 I

4 FINN LORENZO MARK (ITA)163 LIGURIA  2:21:00 2006 010093614377 GI

5 DI PRIMA CHRISTIAN (ITA)206 SICILIA  2:22:51 2005 1:5110032619666 I

6 GUALDI SIMONE (ITA)175 LOMBARDIA  2:22:51 2005 1:5110030841839 I

7 BUFALINI DAVIDE (ITA)264 RAPP. LUNIGIANA  2:22:51 2006 1:5110029401084 GI

8 SAMBINELLO MATTIA (ITA)173 LOMBARDIA  2:22:51 2005 1:5110029898919 I

9 MARTINI MARCO (ITA)243 VENETO  2:22:51 2005 1:5110032903592 I

10 MELLANO LUDOVICO MARIA (ITA)195 PIEMONTE  2:22:51 2006 1:5110030948438 GI

11 OMATI FILIPPO (ITA)132 EMILIA ROMAGNA  2:22:51 2005 1:5110030810719 I

12 D'ORAZIO ANGELO (ITA)115 ABRUZZO  2:22:51 2005 1:5110029317929 I

13 BRUNETTI OSCAR (ITA)253 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 2:22:51 2005 1:5110103686819 I

14 SAMBINELLO ENEA (ITA)136 EMILIA ROMAGNA  2:22:51 2006 1:5110029123828 GI

15 TOSELLI IVAN (ITA)156 LAZIO  2:22:51 2006 1:5110029620245 GI

16 NOVELLI DAVIDE (ITA)185 MARCHE  2:22:51 2005 1:5110029021471 I

17 MECCIA LEONARDO (ITA)135 EMILIA ROMAGNA  2:22:51 2006 1:5110030628136 GI

18 SASSO JACOPO (ITA)246 VENETO  2:22:51 2006 1:5110076328169 GI

19 BICELLI MICHELE (ITA)171 LOMBARDIA  2:22:51 2006 1:5110029137164 GI

20 GIULIANO RICCARDO (ITA)192 PIEMONTE  2:22:51 2006 1:5110030774747 GI

21 FARSETTI TOMMASO (ITA)222 TOSCANA  2:22:51 2005 1:5110029369156 I

22 STERBINI PIETRO (ITA)153 LAZIO  2:22:51 2005 1:5110111394376 I

23 BRANCATO LUCA (ITA)203 SICILIA  2:22:51 2006 1:5110032603603 GI

24 FERRARO SANTIAGO (ITA)152 LAZIO  2:22:51 2006 1:5110033063846 GI

25 STENICO MATTIA (ITA)215 TRENTO  2:24:19 2006 3:1910077835612 GI

26 ALUNNI TOMMASO (ITA)234 UMBRIA  2:24:19 2005 3:1910029129181 I

27 ZANOLINI ALAN (ITA)123 BOLZANO  2:24:19 2005 3:1910029132922 I

28 TURCONI FILIPPO (ITA)172 LOMBARDIA  2:24:19 2005 3:1910031785163 I

29 REMELLI CRISTIAN (ITA)244 VENETO  2:24:19 2006 3:1910031393729 GI

30 MANFE' ERIK (ITA)144 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:24:19 2006 3:1910030704221 GI

31 FRATICELLI LUCA (ITA)186 MARCHE  2:24:19 2005 3:1910031658558 I

32 FERRANTI FEDERICO (ITA)184 MARCHE  2:22:51 2005 1:5110032439915 I

33 CAPRA THOMAS (ITA)213 TRENTO  2:24:51 2005 3:5110029174752 I

34 CIPOLLINI EDOARDO (ITA)226 TOSCANA  2:24:51 2005 3:5110029376634 I

35 CURZI ALESSANDRO (ITA)181 MARCHE  2:24:51 2005 3:5110031663006 I

36 SOLITO FRANCESCO (ITA)251 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 2:24:51 2005 3:5110032893084 I

37 VECCHIUTTI FRANCESCO (ITA)145 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:24:51 2005 3:5110077073453 I

38 DE FABRITIIS GABRIELE (ITA)162 LIGURIA  2:24:51 2005 3:5110064675742 I

39 VICINI GIANMARCO (ITA)154 LAZIO  2:24:51 2005 3:5110065484781 I

40 GIRAUDO GIULIO (ITA)193 PIEMONTE  2:24:51 2005 3:5110116362089 I

41 MONISTER ANGELO (ITA)176 LOMBARDIA  2:24:51 2005 3:5110029227700 I

42 PEZZANI MARCO (ITA)211 TRENTO  2:24:51 2005 3:5110031668965 I

43 BAMBAGIONI TOMMASO (ITA)221 TOSCANA  2:24:51 2005 3:5110029432814 I

44 KAMBERAJ VALENTINO (ITA)121 BOLZANO  2:24:51 2005 3:5110029413616 I

45 PIZZATO ANDREA (ITA)124 BOLZANO  2:24:51 2005 3:5110029427558 I

46 ZANUTTA DAVID (ITA)146 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:24:51 2006 3:5110034527940 GI

47 CONSOLIDANI LEONARDO (ITA)151 LAZIO  2:24:51 2006 3:5110034749525 GI

48 RABENSTEINER DANIEL (ITA)122 BOLZANO  2:24:51 2005 3:5110031487190 I

49 QUINTAVALLA FILIPPO (ITA)134 EMILIA ROMAGNA  2:24:51 2005 3:5110029094324 I

50 FANELLI SEBASTIANO (ITA)182 MARCHE  2:22:51 2005 1:5110029407956 I

51 FRIGGI VITTORIO (ITA)231 UMBRIA  2:27:05 2005 6:0510029011367 I
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Ordine d'Arrivo 2 / 2

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))

Italiani Media 43,191 Km/hLunghezza 101,50 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCI AbbuoniProg.

52 VENTURINI ERIC (ITA)194 PIEMONTE  2:27:05 2006 6:0510052179920 GI

53 CALABRIA EMANUELE (ITA)161 LIGURIA  2:27:05 2006 6:0510058506845 GI

54 APUZZO GIOVANNI (ITA)252 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 2:27:05 2005 6:0510031563578 I

55 TELA RAFFAELE (ITA)204 SICILIA  2:27:05 2005 6:0510032855092 I

56 BIONDANI RICCARDO (ITA)242 VENETO  2:27:05 2005 6:0510034556232 I

57 FIORINI TOMMASO (ITA)183 MARCHE  2:27:05 2005 6:0510032893286 I

58 NEGRENTE MATTIA (ITA)241 VENETO  2:27:11 2005 6:1110030767370 I

59 DANTE ALESSANDRO MARIO (ITA)174 LOMBARDIA  2:27:11 2005 6:1110028756743 I

60 LEONI GIOVANNI (ITA)126 BOLZANO  2:27:11 2005 6:1110034595234 I

61 DELL'ELCE FEDERICO (ITA)111 ABRUZZO  2:27:11 2006 6:1110111324860 GI

62 BRUNORI TOMMASO (ITA)235 UMBRIA  2:27:16 2005 6:1610033740725 I

63 CHINAPPI DANIELE (ITA)155 LAZIO  2:27:16 2005 6:1610081427137 I

64 UNFER LORENZO (ITA)143 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:28:50 2005 7:5010030756559 I

65 FANTINI CHRISTIAN (ITA)131 EMILIA ROMAGNA  2:28:50 2006 7:5010030771616 GI

66 LORELLO RICCARDO (ITA)223 TOSCANA  2:28:50 2005 7:5010031358161 I

67 COZZANI FEDERICO (ITA)165 LIGURIA  2:28:50 2006 7:5010030941465 GI

68 ROSSETTI THOMAS (ITA)214 TRENTO  2:28:50 2005 7:5010029424225 I

69 LAGUARDIA LUCA (ITA)254 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 2:28:50 2006 7:5010032845800 GI

70 PARMIGIANI DIEGO (ITA)191 PIEMONTE  2:28:50 2006 7:5010031197305 GI

71 QUAGLIA TOMMASO (ITA)196 PIEMONTE  2:28:50 2006 7:5010030443028 GI

72 AGOSTINELLI FILIPPO (ITA)261 RAPP. LUNIGIANA  2:28:50 2006 7:5010031559033 GI

73 ANDREAUS ELIA (ITA)212 TRENTO  2:28:50 2006 7:5010030686033 GI

74 ANGUILLESI ALESSIO (ITA)262 RAPP. LUNIGIANA  2:28:50 2006 7:5010029333588 GI

75 SCORZONI LUCA (ITA)233 UMBRIA  2:32:12 2005 11:1210074343107 I

DNF MONTAGNER ANDREA (ITA)142 FRIULI VENEZIA GIULIA 200610030950963 GI

DNF BADALAMENTI MARIO (ITA)205 SICILIA 200610113640433 GI

DNF MONTANUCCI FRANCESCO (ITA)232 UMBRIA 200510064257733 I

DNF FAILLI ALESSANDRO (ITA)265 RAPP. LUNIGIANA 200510034314742 I

Iscritti: 96     Partenti: 79     Partiti: 79     Arrivati: 75     Fuori Tempo Massimo: 0     Non Partiti: 0     Non Arrivati: 4     Squalificati: 0     Esclusi: 0

Il Giudice di Arrivo

Elisabetta Fambrini
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Classifica Generale 1 / 2

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))

Italiani Media 41,724 Km/hLunghezza 293,70 Km

CELESTE
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 FINN LORENZO MARK (ITA)163 LIGURIA  7:02:21 200610093614377 GI

2 MOTTES LORENZO (ITA)216 TRENTO  7:02:24 2005 310030893369 I

3 BESSEGA ANDREA (ITA)141 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:06:56 2006 4:3510030482131 GI

4 BORGO ALESSANDRO (ITA)245 VENETO  7:06:56 2005 4:3510034126095 I

5 GUALDI SIMONE (ITA)175 LOMBARDIA  7:08:32 2005 6:1110030841839 I

6 OMATI FILIPPO (ITA)132 EMILIA ROMAGNA  7:09:29 2005 7:0810030810719 I

7 TOSELLI IVAN (ITA)156 LAZIO  7:09:37 2006 7:1610029620245 GI

8 BRANCATO LUCA (ITA)203 SICILIA  7:09:48 2006 7:2710032603603 GI

9 BICELLI MICHELE (ITA)171 LOMBARDIA  7:12:15 2006 9:5410029137164 GI

10 QUINTAVALLA FILIPPO (ITA)134 EMILIA ROMAGNA  7:12:15 2005 9:5410029094324 I

11 STERBINI PIETRO (ITA)153 LAZIO  7:12:16 2005 9:5510111394376 I

12 SAMBINELLO MATTIA (ITA)173 LOMBARDIA  7:12:38 2005 10:1710029898919 I

13 BRUNETTI OSCAR (ITA)253 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 7:13:33 2005 11:1210103686819 I

14 SASSO JACOPO (ITA)246 VENETO  7:13:54 2006 11:3310076328169 GI

15 FERRANTI FEDERICO (ITA)184 MARCHE  7:14:14 2005 11:5310032439915 I

16 ZANOLINI ALAN (ITA)123 BOLZANO  7:14:36 2005 12:1510029132922 I

17 ZANUTTA DAVID (ITA)146 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:16:06 2006 13:4510034527940 GI

18 SAMBINELLO ENEA (ITA)136 EMILIA ROMAGNA  7:16:46 2006 14:2510029123828 GI

19 TURCONI FILIPPO (ITA)172 LOMBARDIA  7:17:39 2005 15:1810031785163 I

20 NOVELLI DAVIDE (ITA)185 MARCHE  7:17:51 2005 15:3010029021471 I

21 MELLANO LUDOVICO MARIA (ITA)195 PIEMONTE  7:17:54 2006 15:3310030948438 GI

22 FARSETTI TOMMASO (ITA)222 TOSCANA  7:18:04 2005 15:4310029369156 I

23 CONSOLIDANI LEONARDO (ITA)151 LAZIO  7:18:09 2006 15:4810034749525 GI

24 VICINI GIANMARCO (ITA)154 LAZIO  7:18:09 2005 15:4810065484781 I

25 BUFALINI DAVIDE (ITA)264 RAPP. LUNIGIANA  7:18:35 2006 16:1410029401084 GI

26 MARTINI MARCO (ITA)243 VENETO  7:18:40 2005 16:1910032903592 I

27 D'ORAZIO ANGELO (ITA)115 ABRUZZO  7:18:44 2005 16:2310029317929 I

28 REMELLI CRISTIAN (ITA)244 VENETO  7:19:03 2006 16:4210031393729 GI

29 FRATICELLI LUCA (ITA)186 MARCHE  7:19:14 2005 16:5310031658558 I

30 GIRAUDO GIULIO (ITA)193 PIEMONTE  7:19:19 2005 16:5810116362089 I

31 GIULIANO RICCARDO (ITA)192 PIEMONTE  7:19:28 2006 17:0710030774747 GI

32 CHINAPPI DANIELE (ITA)155 LAZIO  7:19:35 2005 17:1410081427137 I

33 FERRARO SANTIAGO (ITA)152 LAZIO  7:20:08 2006 17:4710033063846 GI

34 BAMBAGIONI TOMMASO (ITA)221 TOSCANA  7:20:25 2005 18:0410029432814 I

35 PIZZATO ANDREA (ITA)124 BOLZANO  7:20:57 2005 18:3610029427558 I

36 TELA RAFFAELE (ITA)204 SICILIA  7:20:59 2005 18:3810032855092 I

37 FRIGGI VITTORIO (ITA)231 UMBRIA  7:21:25 2005 19:0410029011367 I

38 RABENSTEINER DANIEL (ITA)122 BOLZANO  7:21:55 2005 19:3410031487190 I

39 ALUNNI TOMMASO (ITA)234 UMBRIA  7:21:59 2005 19:3810029129181 I

40 MONISTER ANGELO (ITA)176 LOMBARDIA  7:22:10 2005 19:4910029227700 I

41 SOLITO FRANCESCO (ITA)251 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 7:22:18 2005 19:5710032893084 I

42 MECCIA LEONARDO (ITA)135 EMILIA ROMAGNA  7:22:22 2006 20:0110030628136 GI

43 STENICO MATTIA (ITA)215 TRENTO  7:22:51 2006 20:3010077835612 GI

44 KAMBERAJ VALENTINO (ITA)121 BOLZANO  7:23:21 2005 21:0010029413616 I

45 NEGRENTE MATTIA (ITA)241 VENETO  7:23:31 2005 21:1010030767370 I

46 CAPRA THOMAS (ITA)213 TRENTO  7:23:34 2005 21:1310029174752 I

47 VECCHIUTTI FRANCESCO (ITA)145 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:23:56 2005 21:3510077073453 I

48 APUZZO GIOVANNI (ITA)252 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 7:24:39 2005 22:1810031563578 I

49 PEZZANI MARCO (ITA)211 TRENTO  7:25:06 2005 22:4510031668965 I

50 DELL'ELCE FEDERICO (ITA)111 ABRUZZO  7:25:59 2006 23:3810111324860 GI

51 QUAGLIA TOMMASO (ITA)196 PIEMONTE  7:26:09 2006 23:4810030443028 GI
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Classifica Generale 2 / 2

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))

Italiani Media 41,724 Km/hLunghezza 293,70 Km

CELESTE
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

52 ANDREAUS ELIA (ITA)212 TRENTO  7:26:46 2006 24:2510030686033 GI

53 BRUNORI TOMMASO (ITA)235 UMBRIA  7:26:49 2005 24:2810033740725 I

54 LEONI GIOVANNI (ITA)126 BOLZANO  7:26:52 2005 24:3110034595234 I

55 ROSSETTI THOMAS (ITA)214 TRENTO  7:27:24 2005 25:0310029424225 I

56 BIONDANI RICCARDO (ITA)242 VENETO  7:27:25 2005 25:0410034556232 I

57 FANELLI SEBASTIANO (ITA)182 MARCHE  7:27:59 2005 25:3810029407956 I

58 DI PRIMA CHRISTIAN (ITA)206 SICILIA  7:28:14 2005 25:5310032619666 I

59 CURZI ALESSANDRO (ITA)181 MARCHE  7:28:31 2005 26:1010031663006 I

60 AGOSTINELLI FILIPPO (ITA)261 RAPP. LUNIGIANA  7:28:43 2006 26:2210031559033 GI

61 MANFE' ERIK (ITA)144 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:29:57 2006 27:3610030704221 GI

62 DE FABRITIIS GABRIELE (ITA)162 LIGURIA  7:30:00 2005 27:3910064675742 I

63 VENTURINI ERIC (ITA)194 PIEMONTE  7:30:47 2006 28:2610052179920 GI

64 DANTE ALESSANDRO MARIO (ITA)174 LOMBARDIA  7:30:48 2005 28:2710028756743 I

65 FIORINI TOMMASO (ITA)183 MARCHE  7:30:51 2005 28:3010032893286 I

66 PARMIGIANI DIEGO (ITA)191 PIEMONTE  7:32:04 2006 29:4310031197305 GI

67 CIPOLLINI EDOARDO (ITA)226 TOSCANA  7:34:01 2005 31:4010029376634 I

68 UNFER LORENZO (ITA)143 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:34:25 2005 32:0410030756559 I

69 LORELLO RICCARDO (ITA)223 TOSCANA  7:35:13 2005 32:5210031358161 I

70 ANGUILLESI ALESSIO (ITA)262 RAPP. LUNIGIANA  7:36:06 2006 33:4510029333588 GI

71 COZZANI FEDERICO (ITA)165 LIGURIA  7:36:08 2006 33:4710030941465 GI

72 LAGUARDIA LUCA (ITA)254 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 7:36:28 2006 34:0710032845800 GI

73 CALABRIA EMANUELE (ITA)161 LIGURIA  7:37:06 2006 34:4510058506845 GI

74 FANTINI CHRISTIAN (ITA)131 EMILIA ROMAGNA  7:37:17 2006 34:5610030771616 GI

75 SCORZONI LUCA (ITA)233 UMBRIA  7:37:18 2005 34:5710074343107 I

D.S.Cronometraggio

Emilio Leonardi
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Classifica a Squadre di Tappa
Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))Lunghezza 101,50 Km

Squadra Tempo Distacco

1 SLOVENIASLO  7:05:43

2 NORVEGIANOR  7:06:35 52

3 FRANCIAFRA  7:06:40 57

4 VENETO  7:06:42 59

5 BELGIOBEL  7:06:42 59

6 POLONIAPOL  7:07:34 1:51

7 LOMBARDIA  7:08:33 2:50

8 EMILIA ROMAGNA  7:08:33 2:50

9 SPAGNAESP  7:08:33 2:50

10 LAZIO  7:08:33 2:50

11 MARCHE  7:08:33 2:50

12 TRENTO  7:10:10 4:27

13 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:10:10 4:27

14 PIEMONTE  7:10:33 4:50

15 REPUBBLICA CECACZE  7:10:33 4:50

16 TOSCANA  7:12:33 6:50

17 SICILIA  7:12:47 7:04

18 LIGURIA  7:12:56 7:13

19 BOLZANO  7:14:01 8:18

20 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD  7:14:47 9:04

21 AUSTRIAAUT  7:18:29 12:46

22 UMBRIA  7:18:40 12:57

23 RAPP. LUNIGIANA  7:20:31 14:48
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Classifica a Squadre Generale
Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))Lunghezza 293,70 Km

Squadra Tempo Distacco

FRANCIA1 FRA 21:11:21

NORVEGIA2 NOR 21:15:03 3:42

SLOVENIA3 SLO 21:21:42 10:21

BELGIO4 BEL 21:24:39 13:18

POLONIA5 POL 21:24:47 13:26

SPAGNA6 ESP 21:26:44 15:23

7 LAZIO 21:32:09 20:48

8 LOMBARDIA 21:32:56 21:35

9 EMILIA ROMAGNA 21:36:30 25:09

10 VENETO 21:37:30 26:09

11 FRIULI VENEZIA GIULIA 21:44:58 33:37

REPUBBLICA CECA12 CZE 21:45:14 33:53

13 TRENTO 21:46:37 35:16

14 MARCHE 21:49:08 37:47

15 PIEMONTE 21:53:42 42:21

16 BOLZANO 21:57:13 45:52

17 SICILIA 21:59:01 47:40

18 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 22:00:30 49:09

AUSTRIA19 AUT 22:00:45 49:24

20 LIGURIA 22:03:35 52:14

21 UMBRIA 22:08:09 56:48

22 TOSCANA 22:09:43 58:22

23 RAPP. LUNIGIANA 22:17:38 1:06:17



Comunicato n° 5 della Giuria / Communiqué n° 5 du  Jury  - 02/09/2023 



1 2 3 4 5 6

GORITSCHNIG MARCO HAMPTON CIAN RÜTZLER FELIX SERTIC JAKOB STOCKER MARCO WROLICH MANOLO

11 12 13 14 15 16

DE BOCK ALESS DONIE MILAN DRIESEN NIELS EEMAN KAMIEL SCHOOFS JASPER WIDAR JARNO

21 22 23 24 25 26

CADENA MOLANO DAVID SANTIAGO JIMENEZ CASTEBLANCO FERNEY DIEGO PEÑA MIRANDA JUAN SEBASTIAN PUERRES TAIMAL SANTIAGO DANIEL RESTREPO LOAIZA DAVID JUAN RINCON QUIJANO ROBINSON

31 32 33 34 35 36

BISIAUX LÉO DECOMBLE MAXIME FABRIES UGO GRISEL MATYS MELOT NOE SANCHEZ CLEMENT

41 42 43 44 45 46

ALBRECHT PEPE ALBRECHT TONI BEIRIG FERDINAND BOSNIATZKI MARVIN GERMER PAUL STRAßER LUIS

51 52 53 54 55 56

HAUGLAND KASPER INGEBRIGTSEN STORM NORDHAGEN JØRGEN SEKSE JØRGEN UGLEHUS MIKAL GRIMSTAD VESLUM SEBASTIAN

61 62 63 64 65 66

GOSZCZURNY PATRYK GRUSZCZYNSKI FILIP ILSKI SZYMON MARUT BARTOSZ BEBEN SZYMON SZTABA KRYSTIAN

71 72 73 74 75 76

BÁRTA MARTIN KOBR RICHARD KOHOUT JAROMÍR PEŠEK ADAM PODARIL JAN ŠUMPÍK PAVEL

81 82 84 85 86

FEDOR SAMUEL JACKULIAK RÓBERT ORAVEC DUŠAN RIŠKA RICHARD SCHWARZBACHER MATTHIAS

91 92 93 94 95

GLADEK MARCEL MAROLT JAKA RAVBAR ANŽE OMRZEL JAKOB SKOK MARCEL

101 102 103 104 105 106

GARCIA GIMENEZ ALVARO LOSPITAO GONZALEZ PABLO ORTEGA LARRAÑAGA ENEKO PERICAS CAPDEVILA ADRIA TORRES ARIAS PABLO UGARTE LARREA GARI

111 112 113 114 115 116

DELL'ELCE FEDERICO PIZZI NICOLO' MARIANI DAVIDE DI TORO DOMENICO D'ORAZIO ANGELO CERONE STEFANO

121 122 123 124 125 126

KAMBERAJ VALENTINO RABENSTEINER DANIEL ZANOLINI ALAN PIZZATO ANDREA SANIN DAVID LEONI GIOVANNI

131 132 133 134 135 136

FANTINI CHRISTIAN OMATI FILIPPO DAPPORTO PIETRO QUINTAVALLA FILIPPO MECCIA LEONARDO SAMBINELLO ENEA

141 142 143 144 145 146

BESSEGA ANDREA MONTAGNER ANDREA UNFER LORENZO MANFE' ERIK VECCHIUTTI FRANCESCO ZANUTTA DAVID

151 152 153 154 155 156

CONSOLIDANI LEONARDO FERRARO SANTIAGO STERBINI PIETRO VICINI GIANMARCO CHINAPPI DANIELE TOSELLI IVAN

161 162 163 164 165 166

CALABRIA EMANUELE DE FABRITIIS GABRIELE FINN LORENZO MARK ROLANDO JOANN COZZANI FEDERICO PRIVITERA SAMUELE

171 172 173 174 175 176

BICELLI MICHELE TURCONI FILIPPO SAMBINELLO MATTIA DANTE ALESSANDRO MARIO GUALDI SIMONE MONISTER ANGELO

181 182 183 184 185 186

CURZI ALESSANDRO FANELLI SEBASTIANO FIORINI TOMMASO FERRANTI FEDERICO NOVELLI DAVIDE FRATICELLI LUCA

191 192 193 194 195 196

PARMIGIANI DIEGO GIULIANO RICCARDO GIRAUDO GIULIO VENTURINI ERIC MELLANO LUDOVICO MARIA QUAGLIA TOMMASO

201 202 203 204 205 206

FALLO NUNZIO TINDARO BASILE ELIA BRANCATO LUCA TELA RAFFAELE BADALAMENTI MARIO DI PRIMA CHRISTIAN

211 212 213 214 215 216

PEZZANI MARCO ANDREAUS ELIA CAPRA THOMAS ROSSETTI THOMAS STENICO MATTIA MOTTES LORENZO

221 222 223 224 225 226

BAMBAGIONI TOMMASO FARSETTI TOMMASO LORELLO RICCARDO BERTOLLI SAMUEL CAVALLARO ALBERTO ANTONINO CIPOLLINI EDOARDO

231 232 233 234 235 236

FRIGGI VITTORIO MONTANUCCI FRANCESCO SCORZONI LUCA ALUNNI TOMMASO BRUNORI TOMMASO MORETTI GIULIO

241 242 243 244 245 246

NEGRENTE MATTIA BIONDANI RICCARDO MARTINI MARCO REMELLI CRISTIAN BORGO ALESSANDRO SASSO JACOPO

251 252 253 254 255 256

SOLITO FRANCESCO APUZZO GIOVANNI BRUNETTI OSCAR LAGUARDIA LUCA REGANO ANTONIO LAINO FABRIZIO

261 262 263 264 265 266

AGOSTINELLI FILIPPO ANGUILLESI ALESSIO BERTINI FRANCESCO BUFALINI DAVIDE FAILLI ALESSANDRO STELLA ALEX

47° GIRO DELLA LUNIGIANA

Organizzazione: CASANO SSD ARL - Categoria: Juniores - Iscritti 162 - Partenti 123

LAZIO

LIGURIA

LOMBARDIA

MARCHE

POLONIA

ABRUZZO

BOLZANO

EMILIA ROMAGNA

UMBRIA

VENETO

RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD

RAPP. LUNIGIANA

AUSTRIA

BELGIO

COLOMBIA

FRANCIA

GERMANIA

FRIULI VENEZIA GIULIA

REPUBBLICA CECA

SLOVACCHIA

SLOVENIA

SPAGNA

NORVEGIA

PIEMONTE

SICILIA

TRENTO

TOSCANA
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Riepilogo Classifica per Squadre

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))

No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco

AUSTRIA (AUT)
HAMPTON C. 2    21'18  83

RÜTZLER F. 3    21'56  87

STOCKER M. 5    12'28  46

BELGIO (BEL)
DE BOCK A. 11     7'40  27

DONIE M. 12     6'41  18

DRIESEN N. 13    14'57  51

EEMAN K. 14     7'42  28

SCHOOFS J. 15    10'57  40

WIDAR J. 16     4'23  9

COLOMBIA (COL)
PEÑA MIRANDA J. 23    12'37  47

RESTREPO LOAIZA D. 25    15'47  56

FRANCIA (FRA)
BISIAUX L. 31  1

DECOMBLE M. 32     2'18  7

FABRIES U. 33     7'21  24

GRISEL M. 34     7'48  29

MELOT N. 35     9'23  32

SANCHEZ C. 36     2'45  8

GERMANIA (GER)
ALBRECHT P. 41    14'00  49

BEIRIG F. 43    28'54  109

NORVEGIA (NOR)
HAUGLAND K. 51     5'12  15

INGEBRIGTSEN S. 52     4'45  12

NORDHAGEN J. 53      '45  4

SEKSE J. 54     9'49  33

UGLEHUS M. 55     8'52  30

VESLUM S. 56    26'41  102

POLONIA (POL)
GOSZCZURNY P. 61      '59  5

GRUSZCZYNSKI F. 62     6'58  21

ILSKI S. 63    10'23  38

MARUT B. 64    31'57  114

BEBEN S. 65    30'36  111

SZTABA K. 66    32'16  115

REPUBBLICA CECA (CZE)
BÁRTA M. 71    19'16  74

KOBR R. 72    31'06  112

KOHOUT J. 73    28'39  106

PODARIL J. 75    24'25  92

ŠUMPÍK P. 76     2'08  6

SLOVACCHIA (SVK)
RIŠKA R. 85    10'20  37

SLOVENIA (SLO)
GLADEK M. 91    18'26  70

MAROLT J. 92     6'10  16

RAVBAR A. 93     4'26  10

OMRZEL J. 94     4'39  11

SKOK M. 95    19'38  75

SPAGNA (ESP)
GARCIA G. 101     9'00  31

LOSPITAO G. 102     6'45  19

ORTEGA L. 103    11'13  41

PERICAS C. 104     6'45  20

TORRES A. 105     7'16  22

UGARTE L. 106    15'13  52

ABRUZZO ( )
DELL'ELCE F. 111    23'50  90

D'ORAZIO A. 115    16'35  62

BOLZANO ( )
KAMBERAJ V. 121    21'12  82

RABENSTEINER D. 122    19'46  76

ZANOLINI A. 123    12'27  45

PIZZATO A. 124    18'48  71

LEONI G. 126    24'43  95

EMILIA ROMAGNA ( )
FANTINI C. 131    35'08  122

OMATI F. 132     7'20  23

QUINTAVALLA F. 134    10'06  35

MECCIA L. 135    20'13  80

SAMBINELLO E. 136    14'37  50

FRIULI VENEZIA GIULIA ( )
BESSEGA A. 141     4'47  13

UNFER L. 143    32'16  116

MANFE' E. 144    27'48  103

VECCHIUTTI F. 145    21'47  86

ZANUTTA D. 146    13'57  48

LAZIO ( )
CONSOLIDANI L. 151    16'00  58

FERRARO S. 152    17'59  68

STERBINI P. 153    10'07  36

VICINI G. 154    16'00  59

CHINAPPI D. 155    17'26  67

TOSELLI I. 156     7'28  25

LIGURIA ( )
CALABRIA E. 161    34'57  121

DE FABRITIIS G. 162    27'51  104

FINN L. 163      '12  2

COZZANI F. 165    33'59  119

LOMBARDIA ( )
BICELLI M. 171    10'06  34

TURCONI F. 172    15'30  53

SAMBINELLO M. 173    10'29  39

DANTE A. 174    28'39  107

GUALDI S. 175     6'23  17

MONISTER A. 176    20'01  78

MARCHE ( )
CURZI A. 181    26'22  100

FANELLI S. 182    25'50  98

FIORINI T. 183    28'42  108

FERRANTI F. 184    12'05  44

NOVELLI D. 185    15'42  54

FRATICELLI L. 186    17'05  64

PIEMONTE ( )
PARMIGIANI D. 191    29'55  110

GIULIANO R. 192    17'19  66

GIRAUDO G. 193    17'10  65

VENTURINI E. 194    28'38  105

MELLANO L. 195    15'45  55

QUAGLIA T. 196    24'00  91

SICILIA ( )
BRANCATO L. 203     7'39  26

TELA R. 204    18'50  72

DI PRIMA C. 206    26'05  99

TRENTO ( )
PEZZANI M. 211    22'57  89

ANDREAUS E. 212    24'37  93

CAPRA T. 213    21'25  85

ROSSETTI T. 214    25'15  96

STENICO M. 215    20'42  81

MOTTES L. 216      '15  3

TOSCANA ( )
BAMBAGIONI T. 221    18'16  69

FARSETTI T. 222    15'55  57

LORELLO R. 223    33'04  117

CIPOLLINI E. 226    31'52  113

UMBRIA ( )
FRIGGI V. 231    19'16  73

SCORZONI L. 233    35'09  123

ALUNNI T. 234    19'50  77

BRUNORI T. 235    24'40  94

VENETO ( )
NEGRENTE M. 241    21'22  84

BIONDANI R. 242    25'16  97

MARTINI M. 243    16'31  61

REMELLI C. 244    16'54  63

BORGO A. 245     4'47  14

SASSO J. 246    11'45  43

RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD ( )
SOLITO F. 251    20'09  79

APUZZO G. 252    22'30  88

BRUNETTI O. 253    11'24  42

LAGUARDIA L. 254    34'19  120

RAPP. LUNIGIANA ( )
AGOSTINELLI F. 261    26'34  101

ANGUILLESI A. 262    33'57  118

BUFALINI D. 264    16'26  60
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Ordine di Marcia delle Ammiraglie

Quarta Tappa 03/09/2023 (Sarzana (SP) - Casano di Luni (SP))Lunghezza 104,10 Km

SquadraPos

 1 FRANCIAFRA

 2 LIGURIA

 3 TRENTO

 4 NORVEGIANOR

 5 POLONIAPOL

 6 REPUBBLICA CECACZE

 7 BELGIOBEL

 8 SLOVENIASLO

 9 FRIULI VENEZIA GIULIA

 10 VENETO

 11 LOMBARDIA

 12 SPAGNAESP

 13 EMILIA ROMAGNA

 14 LAZIO

 15 SICILIA

 16 SLOVACCHIASVK

 17 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD

 18 MARCHE

 19 BOLZANO

 20 AUSTRIAAUT

 21 COLOMBIACOL

 22 GERMANIAGER

 23 PIEMONTE

 24 TOSCANA

 25 RAPP. LUNIGIANA

 26 ABRUZZO

 27 UMBRIA

Contrassegno Arancio

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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ORGANIZZAZIONE: CASANO SSD ARL

n° Sigla Team Orario

1 113 UMBRIA 8:15

2 101 ABRUZZO 8:17

3 116 RAPP. LUNIGIANA 8:19

4 112 TOSCANA 8:21

5 109 PIEMONTE 8:23

6 GERM GERMANIA 8:25

7 COL COLOMBIA 8:27

8 AUT AUSTRIA 8:29

9 102 BOLZANO 8:31

10 108 MARCHE 8:33

11 115 RAPP. INTERREGIONALE MISTA SUD 8:35

12 SVK SLOVACCHIA 8:37

13 110 SICILIA 8:39

14 105 LAZIO 8:41

15 103 EMILIA ROMAGNA 8:43

16 ESP SPAGNA 8:45

17 107 LOMBARDIA 8:47

18 114 VENETO 8:49

19 104 FRIULI VENEZIA GIULIA 8:51

20 SLO SLOVENIA 8:53

21 BEL BELGIO 8:55

22 CZE REPUBBLICA CECA 8:57

23 POL POLONIA 8:59

24 NOR NORVEGIA 9:01

25 111 TRENTO 9:03

26 106 LIGURIA 9:05

27 FRA FRANCIA 9:07

ORDINE PRESENTAZIONE TEAM / TEAM PRESENTATION ORDER

47° GIRO DELLA LUNIGIANA
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Maglie

Terza Tappa 02/09/2023 (Terre di Luni (SP) - Terre di Luni (SP))Lunghezza : 101,50 Km

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE POLIARTIGIANA - Classifica Generale
SquadraConcorrenteNo

BISIAUX LÉO (FRA)31 FRANCIAFRATITOLARE

MAGLIA BLU - DOTAZIONE REGIONE LIGURIA - Classifica a Punti Generale
SquadraConcorrenteNo

WIDAR JARNO (BEL)16 BELGIOBELTITOLARE

MAGLIA ROSSA A POIS - DOTAZIONE CONFINDUSTRIA LA SPEZIA - Classifica Generale GPM
SquadraConcorrenteNo

WIDAR JARNO (BEL)16 BELGIOBELTITOLARE

DECOMBLE MAXIME (FRA) FRANCIAFRA32INDOSSATA DA

MAGLIA BIANCA - DOTAZIONE SPIGAS TERRE DI LUNI - Classifica Generale (Giovani)
SquadraConcorrenteNo

FINN LORENZO MARK (ITA)163 LIGURIATITOLARE

MAGLIA ARANCIONE - DOTAZ. MEMORIAL M. VANELLO REG.LIGURIA - Classifica Generale TV
SquadraConcorrenteNo

CAPRA THOMAS (ITA)213 TRENTOTITOLARE

MAGLIA CELESTE - DOTAZIONE REGIONE TOSCANA - Classifica Generale (Italiani)
SquadraConcorrenteNo

FINN LORENZO MARK (ITA)163 LIGURIATITOLARE

MOTTES LORENZO (ITA) TRENTO216INDOSSATA DA
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